CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.camarapitanga.prgov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n2  76/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize patrolamento na estrada que vai para

a propriedade do Sr.  Dimas  Jaskiw e usina dos Podolan, na comunidade de Pitanga Abaixo.

A mesma encontra-se em situação precária, dificultando o acesso dos moradores.

Piianga, 09 de abril de 2019

)1six."5
kilarlene Soares Munh4oe

Vereador

DEFERIDO bY

ICâmara Municipal de
Departamento de Administração

Protocolo N°
Data   ta / im9 J  LE

	horas.timinutos.

ThR n_d.  fr-t_frvl —12) ApV_YrAl=1—
ej 	Servidor

	Page 1